
Uppdaterad 2013-12-28 

Kontaktpersoner för projektet Läkares samtal om levnadsvanor 

Den här sidan med kontaktpersoner är under ständig påfyllnad. Om Du inte hittar någon kontaktperson för Ditt område, kontakta: 
Projektledare jill.c.taube@gmail.com. Tfn 0722-41 10 88. 

Landsting/region Namn Arbetsplats E-post Telefon Mer info 
Blekinge läns landsting      
Dalarnas läns landsting      
Region Gotland Margareta Jakobsson 

Överläkare 
Psykiatriska kliniken i Visby margareta.jakobsson@gotland.se Tfn 0737-658777  

Gävleborgs läns 
landsting 

     

Region Halland      
Jämtlands läns 
landsting  

Maria Maripuu 
 

Område psykiatri 
Östersunds sjukhus 
831 83 Östersund 

maria.maripuu@jll.se Tfn 063-15 30 00 
(sök via vxl) 

 

Jönköpings läns 
landsting 

Christina Edekling 
Psykiater, bitr. 
verksamhetschef 

Sjukhuset Ryhov 
Psykiatriska kliniken 
551 85 Jönköping 

Christina.edekling@lj.se Tfn 036-32 32 24  

” Veronica Ottosson 
Folkhälsoplanerare 

Box 1024 
551 11 Jönköping 

veronica.ottosson@lj.se Tfn 0381-350 38 
Fax 0703-89 81 42 

 

Kalmar läns landsting      
Kronobergs läns 
landsting 

Andrea Christoffersson 
Chefsöverläkare, chef för 
läkargruppen samt med rådg 

 andrea.christoffersson@ltkronoberg.se Tfn 0372-585609 
 
 

 

Norrbottens läns 
landsting 

     

Region Skåne Jadwiga Lachowicz 
Överläkare 

VO Vuxenpsykiatri Malmö, 
område Psykos 
Drottninggatan 1D, 205 02 
Malmö 

jadwiga.lachowicz@skane.se Tfn 040 33 52 90 
 

 

 Henrik von Holst 
ST-läkare 

Vuxenpsykiatri 
Kristianstad 

Henrik.vonholst@skane.se 
 

  

Stockholms läns 
landsting 

Jill Taube 
Psykiatriker, projektledare 

CeFam jill.c.taube@gmail.com Tfn 0722 41 10 88 
 

 

” Magnus Christensen 
Överläkare, med.dr. 

Prima barn- och vuxenpsykiatri,  
Danderyds sjukhus 

magnus.christensen@primavuxen.se Tf 0733 23 49 21  

Södermanlands läns 
landsting 

Sven Nordlund 
Divisionschef för psykiatrin 

611 88 Nyköping 
 

sven.nordlund@dll.se  
 

Tfn 072-742 30 65 
 

 

” Yvonne Lowert Psykosenheten, Nyköpings  yvonne.lowert@blixtmail.se Tfn 0155-245552  
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Psykiater Psykiatriska Klinik   
 

Landsting/region Namn Arbetsplats E-post Telefon Mer info 
Uppsala läns landsting Erik Eklöf 

ST-läkare i psykiatri 
Äldrepsykiatriska mottagningen 
Akademiska sjukhuset 
751 85 Uppsala 

erik.eklof@akademiska.se Tfn 018-611 00 00  

” Björn Milesson Fors 
Överläkare 

 

Psykosvård och Rättspsykiatrisk 
vård 
Akademiska Sjukhuset Uppsala 

bjorn.milesson.fors@akademiska.se 
 

Tfn 018 - 611 24 18 

 

 

Värmlands läns 
landsting 

Angelos Gkrozos 
ST-läkare 

Psykosenheten i Karlstad angelos.gkrozos@liv.se Tfn 073-7630509  

Västerbottens läns 
landsting 

     

Västernorrlands läns 
landsting 

     

Västmanlands läns 
landsting 

Linda Sjölander 
Tf. överläkare 

Psykos mott. Öster, Västerås linda.sjolander@ltv.se Tfn 0709-886183  

Västra 
Götalandsregionen 

Martin Rödholm 
Områdeschef 
Processansvarig 
vuxenpsykiatrin  

Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset  

martin.rodholm@vgregion.se 
 

  

” Lise-Lotte Risö 
Bergerlind 
Chef Regionalt kunskaps-
centrum för psykisk hälsa i 
VGregion 

 lise-lotte.risobergerlind@vgregion.se Tfn 0708 - 54 02 95 
 

 

” Ingvar Karlsson 
Psykiatriker, docent 

 ingvark@lls.se   

Örebro läns landsting Mona Soholat 
Psykiatriker 

Psykrehab och rättspsyk. mona.soholat@orebroll.se Tfn 019 602 10 00  

Östergötlands läns 
landsting 

  l   
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